Szpital Specjalistyczny nr 2

Batorego 15

41-902 Bytom

Pismo: 9/9PN/2020/14 ) Bytom dnia: 2020-03-19
ODPOWIEDLZ

na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Panstwo,
Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2020-03-19 do Zamawiajacego wplyngla prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia, W postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - Zakup i dostawa Preparatéw
Dezynfekeyjnych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..

Tres¢ wspomnianej prosby oraz stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajgcego W przedmiotowej
kwestii jest nastgpujgce:

Pakiet nr 6, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o rozbicie w/w pozycji na dwie oddzielne pozycje, poniewaz
Zamawiajacy wymaga dwoch réznych produktow w opakowaniach o innej pojemnosci oraz innym
numerze katalogowym. Takie rozwigzanie utatwi czytelng wyceng wymaganych produktow.
Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.
Pakiet nr 20, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie do zaoferowania w w/w pozycji preparatu typu
Hydrex S, op. 500 ml z pompka. Antyseptyczny érodek do mycia rak, dezynfekcji skory i rak przed
operacja zawierajacy w skladzie diglukonian chlorheksydyny i alkohol etylowy. Spektrum dziatania:
B, F,V. Preparat zarejestrowany jako lek.
Odpowiedi Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.
Pakiet nr 20, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie do zaoferowania w w/w pozycji preparatu typu
Skinsan scrub N, op. 500 ml z pompka na bazie diglukonianu chlorheksydyny i QAV. Plyn do mycia
catego ciala o dziataniu mikrobdjczym zapewniajacy skuteczne mycie i dekolonizacje bez
podrazniania skory. Spektrum dziatania: B, F, V.
Odpowied; Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
Pytanie do SIWZ

Prosimy Zamawiajacego o odstapienie od wymogu dotaczenia do oferty kart charakterystyki,
kart charakterystyki produktu leczniczego oraz dokumentéw rejestracyjnych zaoferowanych
preparatéw  (dopuszczenia do obrotu dla produktéw biobdjezych i lekow oraz certyfikatow 1
deklaracji zgodnosci dla wyrobéw medycznych) i mozliwos¢ przedstawienia ich na kazde wezwanie
Zamawiajacego.
Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy wyraza zgode.
Pytanie do formularza cenowego

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy w przypadku otrzymania ulamkowej ilosci
opakowan nalezy zaokragli¢ w gore do pelnego opakowania?
Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy informuje, iz w prrypadku otrzymania ulamkowej iloséi opakowar
prosimy o zaokrgglenie w gore do petnego opakowania.
Pytanie dot. wzoru umowy

W zwiazku ze $wiatowa epidemia koronawirusa, ktora spowodowata znaczne ograniczenie
obrotu z zagranicznymi dostawcami oraz ze wzgledu na zwiazang z tym ograniczong dostgpnos¢
surowcow przeznaczonych do produkeji srodkow dezynfekcyjnych w nawigzaniu do zapisow umowy
odnoénie terminu dostawy oraz mozliwych kar umownych zwigzanych z niedostarczeniem towaru
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prosimy o dodanie do umowy iz zamawiajgcy odstapi od natozenie kar za nieterminowsa realizacje
zaméwient pod warunkiem przedstawienia oficjalnego pisma od producenta o braku towaru wraz z
podaniem przyczyny (to jest na przyklad brak surowcow do produkeji, restrykcje w zakresie eksportu
innych pafstwa itp. ) oraz dopuszcza wydluzenie terminu realizacji zamowienia do momentu
dostgpnosci danego asortymentu.
Odpowiedi Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy wyraza zgode, jedynie w formie aneksu na okres trwania stanu zagroienia
epidemicznego.
Pytanie dot. wzoru umowy § 8 ust. 1

Prosimy Zamawiajacego o modyfikacje zapisow umowy z ,,W przypadku nie zrealizowania dostawy W
terminie okreslonym w umowie, lub nie dostarczenie petnej ilosci i rodzaju zamawianego towaru bez wzglgdu
na przyczyne zwloki Zamawiajacy bedzie naliczal kary umowne w wysokosci 0,5 % wartoéci opdznione]
dostawy za kazdy dzief zwloki” na ,W przypadku nie zrealizowania dostawy w terminie okre$lonym w umowie,
lub nie dostarczenie pelnej ilosci i rodzaju zamawianego towaru Zamawiajacy bedzie naliczal kary umowne w
wysokosci 0,5 % wartosci niedostarczonego asortymentu za kazdy dzien zwioki”

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajgcego
zostalo rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ i zamieszczone na
stronie internetowej Zamawiajgcego.

W imieniu Zamawiajacego
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